

Vendepunktet. IVS

Dybbølsgade 48, 1721 København V

CVR-nr. 36 48 23 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Anders Peter Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vendepunktet. IVS Dybbølsgade 48 1721 København V
	CVR-nr.: 36 48 23 38
	Stiftet: 6. januar 2015
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Ove Nielsen, Direktør Anders Peter Olsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve social virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 474.102 kr. mod 743.793 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.208 kr. mod 18.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Nettoomsætning	474.102	743.793
2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-37.104	-324.518
3 Andre eksterne omkostninger	-90.059	-159.977
Bruttoresultat	346.939	259.298
6 Personaleomkostninger	-171.966	-240.249
Driftsresultat	174.973	19.049
Finansielle omkostninger	-235	-128
Resultat før skat	174.738	18.921
7 Skat af årets resultat	-35.530	0
Årets resultat	139.208	18.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.406	14.191
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	34.802	4.730
Disponeret i alt	139.208	18.921

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>229.230</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>229.230</u>
Likvide beholdninger	<u>166.642</u>	<u>56.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.642</u>	<u>285.864</u>
Aktiver i alt	<u>166.642</u>	<u>285.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	2	2
9 Øvrige lovpligtige reserver	39.532	4.730
10 Overført resultat	84.113	-20.294
Egenkapital i alt	123.647	-15.562
Gældsforpligtelser		
Bevilliget tilskud overført til næste regnskabsår	0	258.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	6.250	29.375
Selskabsskat	35.530	0
11 Anden gæld	1.215	13.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.995	301.426
Gældsforpligtelser i alt	42.995	301.426
Passiver i alt	166.642	285.864
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Nettoomsætning		
Tilskud, Vinterovernatningspladser	0	588.270
Donation, Vinterovernatningspladser	215.706	9.826
Tilbagebetalt tilskud vedr. tidligere projekt	0	-83.533
Endnu ikke modtaget tilskud vedr. igangv. projekt	0	229.230
Bevilliget tilskud overført fra sidste regnskabsår	258.396	0
	<u>474.102</u>	<u>743.793</u>
2. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Forplejning, Vinterovernatningspladser	20.354	34.613
Afslutningsfest, Vinterovernatningspladser	1.200	5.690
Materialer, Vinterovernatningspladser	15.550	22.780
Beklædning, Vinterovernatningspladser	0	3.039
Bevilliget tilskud overført til næste regnskabsår	0	258.396
	<u>37.104</u>	<u>324.518</u>
3. Andre eksterne omkostninger		
Lokaleomkostninger, jf. note 4	62.000	79.000
Administrationsomkostninger, jf. note 5	28.059	80.977
	<u>90.059</u>	<u>159.977</u>
4. Lokaleomkostninger		
Husleje	62.000	75.000
Rengøring	0	4.000
	<u>62.000</u>	<u>79.000</u>
5. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	210	4.551
Mindre nyanskaffelser	119	31.338
Porto og gebyrer	1.710	1.064
Revisorhonorar	6.250	6.250
Revisorhonorar, projektregnskab sidste år	6.000	0
Overføres til næste side	14.289	43.203

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5. Administrationsomkostninger (fortsat)		
Overført fra foregående side	14.289	43.203
Udarbejdelse og revision af projektregnskab	6.000	0
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	4.375	3.125
Kontingenter	2.238	3.356
Lønbehandling	163	225
Transportomkostninger, Vinterovernatningspladser	414	786
Tilbudsportalen	0	27.745
Restaurantbesøg	580	2.537
	<u>28.059</u>	<u>80.977</u>
6. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.107	223.485
Andre omkostninger til social sikring	6.859	16.764
	<u>171.966</u>	<u>240.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
7. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>35.530</u>	<u>0</u>
	<u>35.530</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2</u>	<u>2</u>
9. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver primo	4.730	0
Henlagt af årets resultat	<u>34.802</u>	<u>4.730</u>
	<u>39.532</u>	<u>4.730</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	-20.293	-34.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>104.406</u>	<u>14.191</u>
	<u>84.113</u>	<u>-20.294</u>
11. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	0	12.447
ATP og andre sociale ydelser	568	947
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>647</u>	<u>261</u>
	<u>1.215</u>	<u>13.655</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.		